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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :

: :

: :

: :

: :

SV Eilendorf

SV RW Merl

Spfd. Ippendorf

TuS Jahn Hilfarth

SG Troisdorf/Meindorf

TSV Siegburg-Wolsdorf

DJK Viktoria Frechen

Freilos

A 111:38 SG Troisdorf/Meindorf SV Eilendorf 0

Fußball-Verband Mittelrhein e.V.
FVM-Futsal-Cup A-Juniorinnen 2020

E n d r u n d e

15 -12 

2 1

4. Spfd. Ippendorf -6 

3 35. 8 -8 0

11 -6 

3. SG Troisdorf/Meindorf 6 3 3. SF Uevekoven

4. DJK Viktoria Frechen

12

2. SV RW Merl 9 7 2 5

3

3 4 10

SV Eilendorf

1. TSV Siegburg-Wolsdorf

2. SG Widdig/Hersel

1. TuS Jahn Hilfarth 9 15

Gruppe A Pkt. Tore Diff.

Freilos 220

Gruppe B Pkt. Tore

0B 15:53 DJK Viktoria Frechen

SG Troisdorf/Meindorf 1 0A 15:36 SV RW Merl

SF Uevekoven 3 1B 15:19 TSV Siegburg-Wolsdorf

Spfd. Ippendorf 1 3A 15:02 SV Eilendorf

SG Widdig/Hersel 0 2B 14:45 Freilos

TuS Jahn Hilfarth 1 0A 14:28 SG Troisdorf/Meindorf

DJK Viktoria Frechen 2 0B 14:11 SF Uevekoven

SV RW Merl 0 2A 13:54 Spfd. Ippendorf

TSV Siegburg-Wolsdorf 1 5B 13:37 SG Widdig/Hersel

SV Eilendorf 8 1A 13:20 TuS Jahn Hilfarth

B 13:03 SF Uevekoven Freilos 2 0

1

12:12 SV RW Merl

2

B 12:29 DJK Viktoria Frechen SG Widdig/Hersel 3

12:46 Spfd. Ippendorf SG Troisdorf/Meindorf 0

TuS Jahn Hilfarth 0

B 11:55 Freilos TSV Siegburg-Wolsdorf 0

A

SG Widdig/Hersel

5 111:04

2

SF Uevekoven 5 2

19

15

16

17

18

A

A TuS Jahn Hilfarth Spfd. Ippendorf

B

2

11:21

11

12

13

14

7

8

9

10

3

4

5

6

BeginnGrp.

B

SV Eilendorf SV RW Merl1 A 10:30

Nr. Ergebnis

2.

3.

SG Widdig/Hersel

SF Uevekoven

Gruppe A Gruppe B

5.

1. 1.

2.

3.

4. 4.

5.

2 TSV Siegburg-Wolsdorf DJK Viktoria Frechen10:47

Spielpaarung

Samstag 25.01.2020

Sporthalle Herbergskaul Burgstraße 61 - 50226 Frechen

15:0010:30 02:001

Diff.

0 4

8 0

-1 

6 9

2 16

10 -1 

12 18

8

6 5

6 7

05. Freilos
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

6m

-

V. Platzierungen

SG Widdig/Hersel

SV RW Merl

TSV Siegburg-Wolsdorf

TuS Jahn Hilfarth

1.

2.

3.

4.

Sieger Spiel 21
0 : 4

Ergebnis

24 17:40
TuS Jahn Hilfarth TSV Siegburg-Wolsdorf

Sieger Spiel 22

Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22

Nr. Beginn Endspiel

Ergebnis

23 17:23
SG Widdig/Hersel SV RW Merl

3 : 1 6m

Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4

Fußball-Verband Mittelrhein e.V.

16:15 1 15:00 02:00

FVM-Futsal-Cup A-Juniorinnen 2020

Ergebnis

: 1

Ergebnis

0
2. Gruppe A

TSV Siegburg-Wolsdorf SV RW Merl
2

1. Gruppe B
:

Nr. Beginn

21 16:32

1. Halbfinale

TuS Jahn Hilfarth

22 16:49

SG Widdig/Hersel
4

1. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. Beginn 2. Halbfinale
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